
 

 

Na osnovu člana 51. stav 4. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list RCG“, broj 42/03, 

28/04, 75/05 i 13/06, „Službeni list CG“, broj 88/09, 03/10, 38/12 i 10/14), člana 40. stav 1. 

tačka 41. Statuta Opštine Budva („Službeni list CG – Opštinski propisi“, broj 19/10), člana 11 

Odluke o osnivanju društva sa ograničenom odgovornošću „Vodovod i kanalizacija“ Budva 

(„Službeni list CG – Opštinski propisi“, broj 33/13) i člana 27 stav 2 Statuta „Vodovod i 

kanalizacija“ d.o.o. Budva („Službeni list CG – Opštinski propisi“, broj 01/14) Skupština 

opštine Budva, na sjednici održanoj 18., 19. i 25, maja 2015.godine, donijela je 

 

 

 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju odbora direktora „Vodovod i kanalizacija“ d.o.o. Budva 

 

 

1. Imenuje se odbor direktora „Vodovod i kanalizacija“ d.o.o. Budva u sastavu: 

 

2. Rade Gregović  

3. Krsto Ljubanović 

4. Blažo Radoman  

5. Marija Kaluđerović 

6. Petar Odžić 

 

 

2.Odbor direktora imenuje se na period od 4 godine, uz mogućnost ponovnog imenovanja. 

 

3. Imenovanjem Odbora direktora „Vodovod i kanalizacija“ d.o.o. Budva prestaje mandat 

Upravnom odboru dosadašnjeg Javnog preduzeća „Vodovod i kanalizacija“ Budva i to: 

1. Bajković Pero  

2. Kaluđerović Marija 

3. Zekić Marija 

4. Mijanović Radojka 

5. Govedarica Ružica 

6. Rafailović Luka 

7. Đurašević Jovo 

8. Pešović Zoran 

9.  

 

4.Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljeno u „Službenom listu Crne Gore 

– Opštinski propisi“ 

 

 

Broj: 0101- 207/1 

Budva, 25. maj 2015.godine                                             

  

     

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Boro Lazović, s.r. 

 


